
 

 

UCHWAŁA NR 1352/24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 24 września 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie województwa łódzkiego na 2024 rok w zakresie zadań własnych, zadań 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego na mocy porozumień zawartych z organami 

administracji rządowej, zadań realizowanych w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla 

Łódzkiego 2021-2027 

Na podstawie art. 41, art. 70 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 566), art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429,1641, 1693 i 1872 oraz z 2024 r. poz. 858 i 1089) oraz 

w związku z § 21 pkt 1 i 3 uchwały Nr LXIV/718/23 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 19 grudnia 2023 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Województwa Łódzkiego na 2024 rok, zmienionej uchwałą Nr LXV/732/24 Sejmiku 

Województwa Łódzkiego z dnia 23 stycznia 2024 r., uchwałą Nr LXVI/742/24 Sejmiku Województwa Łódzkiego 

z dnia 27 lutego 2024 r., uchwałą Nr LXVII/760/24 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 26 marca 2024 r., 

uchwałą Nr III/44/24 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 12 lipca 2024 r. oraz uchwałą Nr V/76/24 Sejmiku 

Województwa Łódzkiego z dnia 2 września 2024 r. uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się przeniesienia planu wydatków w kwocie  3.303.468 zł   zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

Uchwały. 

§ 2. Dokonuje się rozdysponowania rezerwy w kwocie  390.950 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do Uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

1. Joanna Skrzydlewska – Marszałek Województwa  

2. Piotr Wojtysiak – Wicemarszałek  

3. Agnieszka Ryś – Wicemarszałek  

4. Artur Bagieński – Członek Zarządu  

5. Artur Ostrowski – Członek Zarządu  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 7 marca 2025 r.

Poz. 2563



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 1352/24 

Zarządu Województwa Łódzkiego 

z dnia 24 września 2024 r. 

WYDATKI 

(w złotych) 

Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

WYDATKI OGÓŁEM 3 303 468 3 303 468 

ZADANIA WŁASNE 1 010 637 1 010 637 

DEPARTAMENT PROMOCJI  0 826 895 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0 826 895 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0 364 375 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 24 994 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 9 250 

  4129 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
0 5 313 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0 6 150 

  4309 Zakup usług pozostałych 0 280 566 

  4389 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 0 1 350 

  4409 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 

lokale i pomieszczenia garażowe 
0 13 069 

  4429 Podróże służbowe zagraniczne 0 21 000 

  4719 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 2 683 

Razem  0 364 375 

  w tym:   

  

Kierunek Azja - umiędzynarodowienie działalności 

przedsiębiorstw z województwa łódzkiego poprzez 

udział w wydarzeniach targowych i ekspansję na rynki 

azjatyckie - wkład własny 

0 151 387 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 12 486 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 4 769 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2563



  4129 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
0 2 792 

  4309 Zakup usług pozostałych 0 125 425 

  4429 Podróże służbowe zagraniczne 0 4 500 

  4719 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 1 415 

Razem  0 151 387 

  

InterEuropa - umiędzynarodowienie działalności 

przedsiębiorstw z województwa łódzkiego poprzez 

udział w wydarzeniach targowych i ekspansję na rynki 

europejskie - wkład własny 

0 212 988 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 12 508 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 4 481 

  4129 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
0 2 521 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0 6 150 

  4309 Zakup usług pozostałych 0 155 141 

  4389 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 0 1 350 

  4409 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 

lokale i pomieszczenia garażowe 
0 13 069 

  4429 Podróże służbowe zagraniczne 0 16 500 

  4719 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 1 268 

Razem  0 212 988 

 75095  Pozostała działalność 0 462 520 

  4011 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 22 965 

  4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 29 113 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 7 278 

  4111 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 7 180 

  4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 11 641 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 2 910 

  4121 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0 2 708 

  4128 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0 5 197 

  4129 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0 1 299 

  4211 Zakup materiałów i wyposażenia 0 910 

  4218 Zakup materiałów i wyposażenia 0 104 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0 79 976 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2563



  4308 Zakup usług pozostałych 0 4 000 

  4309 Zakup usług pozostałych 0 268 480 

  4388 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 0 1 976 

  4389 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 0 494 

  4411 Podróże służbowe krajowe 0 200 

  4418 Podróże służbowe krajowe 0 320 

  4419 Podróże służbowe krajowe 0 80 

  4420 Podróże służbowe zagraniczne 0 89 

  4421 Podróże służbowe zagraniczne 0 7 350 

  4428 Podróże służbowe zagraniczne 0 3 682 

  4429 Podróże służbowe zagraniczne 0 920 

  4711 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 1 132 

  4718 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 2 013 

  4719 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 503 

Razem 0 462 520 

  w tym:   

  
Realizacja projektów współfinansowanych ze środków 

Unii Europejskiej 
0 347 430 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0 79 950 

  4309 Zakup usług pozostałych 0 267 480 

Razem  0 347 430 

  
Udział Województwa Łódzkiego w projekcie 

TEAMCARE realizowanym w ramach Programu 

ERASMUS PLUS 
0 42 495 

  4011 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 22 965 

  4111 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 7 180 

  4121 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0 2 708 

  4211 Zakup materiałów i wyposażenia 0 910 

  4411 Podróże służbowe krajowe 0 200 

  4420 Podróże służbowe zagraniczne 0 50 

  4421 Podróże służbowe zagraniczne 0 7 350 

  4711 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 1 132 

Razem  0 42 495 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2563



  
Udział Województwa Łódzkiego w projekcie 

Gov4Water realizowanym w ramach Programu 

Interreg Europa 
0 72 595 

  4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 29 113 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 7 278 

  4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 11 641 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 2 910 

  4128 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0 5 197 

  4129 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0 1 299 

  4218 Zakup materiałów i wyposażenia 0 104 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0 26 

  4308 Zakup usług pozostałych 0 4 000 

  4309 Zakup usług pozostałych 0 1 000 

  4388 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 0 1 976 

  4389 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 0 494 

  4418 Podróże służbowe krajowe 0 320 

  4419 Podróże służbowe krajowe 0 80 

  4420 Podróże służbowe zagraniczne 0 39 

  4428 Podróże służbowe zagraniczne 0 3 682 

  4429 Podróże służbowe zagraniczne 0 920 

  4718 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 2 013 

  4719 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 503 

Razem  0 72 595 

DEPARTAMENT POLITYKI REGIONALNEJ I WSPÓŁPRACY 

ZAGRANICZNEJ 
508 820 46 300 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 462 520 0 

 75095  Pozostała działalność 462 520 0 

  4011 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 965 0 

  4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 113 0 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 278 0 

  4111 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 180 0 

  4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 641 0 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 910 0 

  4121 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
2 708 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2563



  4128 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
5 197 0 

  4129 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
1 299 0 

  4211 Zakup materiałów i wyposażenia 910 0 

  4218 Zakup materiałów i wyposażenia 104 0 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 79 976 0 

  4308 Zakup usług pozostałych 4 000 0 

  4309 Zakup usług pozostałych 268 480 0 

  4388 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 1 976 0 

  4389 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 494 0 

  4411 Podróże służbowe krajowe 200 0 

  4418 Podróże służbowe krajowe 320 0 

  4419 Podróże służbowe krajowe 80 0 

  4420 Podróże służbowe zagraniczne 89 0 

  4421 Podróże służbowe zagraniczne 7 350 0 

  4428 Podróże służbowe zagraniczne 3 682 0 

  4429 Podróże służbowe zagraniczne 920 0 

  4711 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
1 132 0 

  4718 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
2 013 0 

  4719 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
503 0 

Razem 462 520 0 

  w tym:   

  
Realizacja projektów współfinansowanych ze środków 

Unii Europejskiej 
347 430 0 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 79 950 0 

  4309 Zakup usług pozostałych 267 480 0 

Razem  347 430 0 

  
Udział Województwa Łódzkiego w projekcie 

TEAMCARE realizowanym w ramach Programu 

ERASMUS PLUS 
42 495 0 

  4011 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 965 0 

  4111 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 180 0 

  4121 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
2 708 0 

  4211 Zakup materiałów i wyposażenia 910 0 

  4411 Podróże służbowe krajowe 200 0 

  4420 Podróże służbowe zagraniczne 50 0 

  4421 Podróże służbowe zagraniczne 7 350 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 2563



  4711 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
1 132 0 

Razem  42 495 0 

  
Udział Województwa Łódzkiego w projekcie 

Gov4Water realizowanym w ramach Programu 

Interreg Europa 
72 595 0 

  4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 113 0 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 278 0 

  4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 641 0 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 910 0 

  4128 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
5 197 0 

  4129 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
1 299 0 

  4218 Zakup materiałów i wyposażenia 104 0 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 26 0 

  4308 Zakup usług pozostałych 4 000 0 

  4309 Zakup usług pozostałych 1 000 0 

  4388 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 1 976 0 

  4389 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 494 0 

  4418 Podróże służbowe krajowe 320 0 

  4419 Podróże służbowe krajowe 80 0 

  4420 Podróże służbowe zagraniczne 39 0 

  4428 Podróże służbowe zagraniczne 3 682 0 

  4429 Podróże służbowe zagraniczne 920 0 

  4718 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
2 013 0 

  4719 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
503 0 

Razem  72 595 0 

Biuro Planowania Przestrzennego Województwa Łódzkiego w Łodzi 46 300 46 300 

710   DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 46 300 46 300 

 71003  Biura planowania przestrzennego 7 300 0 

  4400 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 

lokale i pomieszczenia garażowe 
7 300 0 

Razem 7 300 0 

  w tym:   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 2563



  
Utrzymanie bieżące jednostki budżetowej - Biuro 

Planowania Przestrzennego Województwa Łódzkiego w 

Łodzi 
7 300 0 

  4400 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 

lokale i pomieszczenia garażowe 
7 300 0 

Razem  7 300 0 

 71095  Pozostała działalność 39 000 46 300 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 000 0 

  4220 Zakup środków żywności 5 000 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 44 000 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0 2 300 

Razem 39 000 46 300 

  w tym:   

  
Wydatki związane z wykonaniem audytu 

krajobrazowego 
39 000 46 300 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 000 0 

  4220 Zakup środków żywności 5 000 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 44 000 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0 2 300 

Razem  39 000 46 300 

DEPARTAMENT PRZEDSIĘBIORCZOŚCI 364 375 0 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 364 375 0 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 364 375 0 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 994 0 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 250 0 

  4129 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
5 313 0 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 6 150 0 

  4309 Zakup usług pozostałych 280 566 0 

  4389 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 1 350 0 

  4409 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 

lokale i pomieszczenia garażowe 
13 069 0 

  4429 Podróże służbowe zagraniczne 21 000 0 

  4719 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
2 683 0 

Razem  364 375 0 

  w tym:   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 2563



  

Kierunek Azja - umiędzynarodowienie działalności 

przedsiębiorstw z województwa łódzkiego poprzez 

udział w wydarzeniach targowych i ekspansję na rynki 

azjatyckie - wkład własny 

151 387 0 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 486 0 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 769 0 

  4129 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
2 792 0 

  4309 Zakup usług pozostałych 125 425 0 

  4429 Podróże służbowe zagraniczne 4 500 0 

  4719 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
1 415 0 

Razem  151 387 0 

  

InterEuropa - umiędzynarodowienie działalności 

przedsiębiorstw z województwa łódzkiego poprzez 

udział w wydarzeniach targowych i ekspansję na rynki 

europejskie - wkład własny 

212 988 0 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 508 0 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 481 0 

  4129 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
2 521 0 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 6 150 0 

  4309 Zakup usług pozostałych 155 141 0 

  4389 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 1 350 0 

  4409 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 

lokale i pomieszczenia garażowe 
13 069 0 

  4429 Podróże służbowe zagraniczne 16 500 0 

  4719 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
1 268 0 

Razem  212 988 0 

DEPARTAMENT EDUKACJI 74 022 74 022 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 6 022 31 022 

 80195  Pozostała działalność 6 022 31 022 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 022 25 000 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
0 6 022 

Razem 6 022 31 022 

  w tym:   

  Organizacja obchodów Dnia Edukacji Narodowej 0 25 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 25 000 

Razem  0 25 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 2563



  
Zakup pakietu szkoleń dotyczących programu 

oświatowego Vulcan 
0 6 022 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
0 6 022 

Razem  0 6 022 

  
Organizacja konferencji i spotkań związanych z 

realizacją zadań z zakresu oświaty i wychowania 
6 022 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 022 0 

Razem  6 022 0 

Jednostki szkolnictwa 68 000 43 000 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 68 000 43 000 

 80144  Inne formy kształcenia osobno niewymienione 68 000 43 000 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 68 000 43 000 

  4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 
0 43 000 

  4260 Zakup energii 43 000 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 25 000 0 

Razem  68 000 43 000 

  w tym:   

  Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Nowoczesnych 

Technologii Województwa Łódzkiego w Łodzi 
25 000 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 25 000 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 25 000 0 

Razem  25 000 0 

  Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Sieradzu 
43 000 43 000 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 43 000 43 000 

  4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 
0 43 000 

  4260 Zakup energii 43 000 0 

Razem  43 000 43 000 

DEPARTAMENT INFRASTRUKTURY 25 800 25 800 

Zarząd Nieruchomości Województwa Łódzkiego 25 800 25 800 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 25 800 25 800 

 75018  Urzędy marszałkowskie 25 800 25 800 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 25 800 

  4300 Zakup usług pozostałych 25 800 0 

Razem 25 800 25 800 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 2563



  w tym:   

  
Utrzymanie bieżące jednostki budżetowej - Zarząd 

Nieruchomości Województwa Łódzkiego 
25 800 25 800 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 25 800 

  4300 Zakup usług pozostałych 25 800 0 

Razem 25 800 25 800 

DEPARTAMENT KLIMATU I ŚRODOWISKA 8 500 8 500 

Zespół Parków Krajobrazowych Województwa Łódzkiego 8 500 8 500 

925   
OGRODY BOTANICZNE I ZOOLOGICZNE 

ORAZ NATURALNE OBSZARY I OBIEKTY 

CHRONIONEJ PRZYRODY 
8 500 8 500 

 92502  Parki krajobrazowe 8 500 8 500 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0 8 500 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500 0 

  4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii 
8 000 0 

Razem 8 500 8 500 

  w tym:   

  
Utrzymanie bieżące jednostek - Zespół Parków 

Krajobrazowych Województwa Łódzkiego 
8 500 8 500 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0 8 500 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500 0 

  4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii 
8 000 0 

Razem  8 500 8 500 

WOJEWÓDZKI URZĄD PRACY W ŁODZI 10 720 10 720 

853   
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ 
10 720 10 720 

 85395  Pozostała działalność 10 720 10 720 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 720 0 

  4307 Zakup usług pozostałych 0 10 720 

Razem 10 720 10 720 

  w tym:   

  

Realizacja projektu pn. "Zbudowanie systemu 

koordynacji i monitorowania regionalnych działań na 

rzecz kształcenia zawodowego, szkolnictwa wyższego 

oraz uczenia się przez całe życie, w tym uczenia się 

dorosłych" 

10 720 10 720 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 2563



  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 720 0 

  4307 Zakup usług pozostałych 0 10 720 

Razem 10 720 10 720 

REGIONALNE CENTRUM POLITYKI SPOŁECZNEJ W ŁODZI 18 400 18 400 

852   POMOC SPOŁECZNA 18 400 18 400 

 85217  Regionalne ośrodki polityki społecznej 18 400 18 400 

  4260 Zakup energii 18 400 0 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0 8 400 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 10 000 

Razem 18 400 18 400 

  w tym:   

  Utrzymanie bieżące jednostki 18 400 18 400 

  4260 Zakup energii 18 400 0 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0 8 400 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 10 000 

Razem  18 400 18 400 

ZADANIA REALIZOWANE PRZEZ JEDNOSTKI SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO NA MOCY POROZUMIEŃ ZAWARTYCH Z 

ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
228 000 228 000 

DEPARTAMENT FINANSÓW 215 000 30 000 

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 215 000 30 000 

 01041  Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 215 000 30 000 

  4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 115 448 16 384 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 66 352 9 366 

  4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 089 1 909 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 911 1 091 

  4128 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
955 414 

  4129 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
545 236 

  4718 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
1 082 382 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 2563



  4719 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
618 218 

Razem 215 000 30 000 

  w tym:   

  
Pomoc Techniczna PROW 2014-2020 Schemat I: 

Wynagrodzenia pracowników 
215 000 0 

  4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 115 448 0 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 66 352 0 

  4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 089 0 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 911 0 

  4128 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
955 0 

  4129 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
545 0 

  4718 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
1 082 0 

  4719 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
618 0 

Razem 215 000 0 

  
Pomoc Techniczna PROW 2014-2020 Schemat II: 

Wynagrodzenia pracowników 
0 30 000 

  4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 16 384 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 9 366 

  4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 1 909 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 1 091 

  4128 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0 414 

  4129 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0 236 

  4718 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 382 

  4719 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 218 

Razem 0 30 000 

DEPARTAMENT INFRASTRUKTURY 0 34 963 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 2563



 

Zarząd Nieruchomości Województwa Łódzkiego 0 34 963 

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 0 34 963 

 01041  Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 0 34 963 

  4308 Zakup usług pozostałych 0 894 

  4309 Zakup usług pozostałych 0 512 

  4408 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 

lokale i pomieszczenia garażowe 
0 21 352 

  4409 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 

lokale i pomieszczenia garażowe 
0 12 205 

Razem 0 34 963 

  w tym:   

  
Pomoc Techniczna PROW 2014-2020 Schemat I: 

Najem i utrzymanie pomieszczeń biurowych 
0 34 963 

  4308 Zakup usług pozostałych 0 894 

  4309 Zakup usług pozostałych 0 512 

  4408 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 

lokale i pomieszczenia garażowe 
0 21 352 

  4409 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 

lokale i pomieszczenia garażowe 
0 12 205 

Razem 0 34 963 

DEPARTAMENT KADR I ADMINISTRACJI 13 000 50 099 

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 13 000 50 099 

 01041  Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 13 000 50 099 

  4218 Zakup materiałów i wyposażenia 0 3 244 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0 1 855 

  4308 Zakup usług pozostałych 0 28 633 

  4309 Zakup usług pozostałych 0 16 367 

  4708 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
8 272 0 

  4709 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
4 728 0 

Razem 13 000 50 099 

  w tym:   

  
Pomoc Techniczna PROW 2014-2020 Schemat I: 

Szkolenia pracowników, koszty obsługi departamentu 
13 000 50 099 

  4218 Zakup materiałów i wyposażenia 0 3 244 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 2563



  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0 1 855 

  4308 Zakup usług pozostałych 0 28 633 

  4309 Zakup usług pozostałych 0 16 367 

  4708 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
8 272 0 

  4709 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
4 728 0 

Razem 13 000 50 099 

DEPARTAMENT CYFRYZACJI I SPOŁECZEŃSTWA 

INFORMACYJNEGO 
0 24 988 

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 0 24 988 

 01041  Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 0 24 988 

  4308 Zakup usług pozostałych 0 15 900 

  4309 Zakup usług pozostałych 0 9 088 

Razem 0 24 988 

  w tym:   

  Pomoc Techniczna PROW 2014-2020 Schemat I: 

Zakup i utrzymanie sprzętu komputerowego, obsługa 

departamentu 
0 24 988 

  4308 Zakup usług pozostałych 0 15 900 

  4309 Zakup usług pozostałych 0 9 088 

Razem 0 24 988 
DEPARTAMENT PROGRAMÓW ROZWOJU OBSZARÓW 

WIEJSKICH 
0 87 950 

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 0 87 950 

 01041  Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 0 87 950 

  4308 Zakup usług pozostałych 0 53 189 

  4309 Zakup usług pozostałych 0 30 761 

  4418 Podróże służbowe krajowe 0 2 545 

  4419 Podróże służbowe krajowe 0 1 455 

Razem 0 87 950 

  w tym:   

  Pomoc Techniczna PROW 2014-2020 Schemat II: 

Realizacja Planu Komunikacyjnego  
0 27 000 

  4308 Zakup usług pozostałych 0 14 634 

  4309 Zakup usług pozostałych 0 8 366 

  4418 Podróże służbowe krajowe 0 2 545 

  4419 Podróże służbowe krajowe 0 1 455 

Razem 0 27 000 

  
Pomoc Techniczna PROW 2014-2020 Schemat II: 

Realizacja Planu Działania Jednostki Regionalnej 

KSOW Województwa Łódzkiego  
0 60 950 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 2563



  4308 Zakup usług pozostałych 0 38 555 

  4309 Zakup usług pozostałych 0 22 395 

Razem 0 60 950 

ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH PROGRAMU REGIONALNEGO 

FUNDUSZE EUROPEJSKIE DLA ŁÓDZKIEGO 2021-2027 
2 064 831 2 064 831 

DEPARTAMENT PROMOCJI 0 2 064 831 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0 2 064 831 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0 2 064 831 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 141 639 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 52 423 

  4127 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
0 30 116 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0 34 850 

  4307 Zakup usług pozostałych 0 1 589 881 

  4387 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 0 7 650 

  4407 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 

lokale i pomieszczenia garażowe 
0 74 061 

  4427 Podróże służbowe zagraniczne 0 119 000 

  4717 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 15 211 

Razem  0 2 064 831 

  w tym:   

  

Kierunek Azja - umiędzynarodowienie działalności 

przedsiębiorstw z województwa łódzkiego poprzez 

udział w wydarzeniach targowych i ekspansję na rynki 

azjatyckie - dofinansowanie 

0 857 877 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 70 758 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 27 027 

  4127 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
0 15 826 

  4307 Zakup usług pozostałych 0 710 743 

  4427 Podróże służbowe zagraniczne 0 25 500 

  4717 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 8 023 

Razem  0 857 877 

  

InterEuropa - umiędzynarodowienie działalności 

przedsiębiorstw z województwa łódzkiego poprzez 

udział w wydarzeniach targowych i ekspansję na rynki 

europejskie - dofinansowanie 

0 1 206 954 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 70 881 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 25 396 

  4127 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
0 14 290 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0 34 850 

  4307 Zakup usług pozostałych 0 879 138 

  4387 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 0 7 650 

  4407 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 

lokale i pomieszczenia garażowe 
0 74 061 

  4427 Podróże służbowe zagraniczne 0 93 500 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 2563



  4717 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 7 188 

Razem  0 1 206 954 

DEPARTAMENT PRZEDSIĘBIORCZOŚCI 2 064 831 0 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 2 064 831 0 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 2 064 831 0 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 141 639 0 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 52 423 0 

  4127 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
30 116 0 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 34 850 0 

  4307 Zakup usług pozostałych 1 589 881 0 

  4387 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 7 650 0 

  4407 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 

lokale i pomieszczenia garażowe 
74 061 0 

  4427 Podróże służbowe zagraniczne 119 000 0 

  4717 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
15 211 0 

Razem  2 064 831 0 

  w tym:   

  

Kierunek Azja - umiędzynarodowienie działalności 

przedsiębiorstw z województwa łódzkiego poprzez 

udział w wydarzeniach targowych i ekspansję na rynki 

azjatyckie - dofinansowanie 

857 877 0 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 758 0 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 027 0 

  4127 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
15 826 0 

  4307 Zakup usług pozostałych 710 743 0 

  4427 Podróże służbowe zagraniczne 25 500 0 

  4717 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
8 023 0 

Razem  857 877 0 

  

InterEuropa - umiędzynarodowienie działalności 

przedsiębiorstw z województwa łódzkiego poprzez 

udział w wydarzeniach targowych i ekspansję na rynki 

europejskie - dofinansowanie 

1 206 954 0 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 881 0 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 396 0 

  4127 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
14 290 0 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 34 850 0 

  4307 Zakup usług pozostałych 879 138 0 

  4387 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 7 650 0 

  4407 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 

lokale i pomieszczenia garażowe 
74 061 0 

  4427 Podróże służbowe zagraniczne 93 500 0 

  4717 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
7 188 0 

Razem  1 206 954 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 2563



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 1352/24 

Zarządu Województwa Łódzkiego 

z dnia 24 września 2024 r. 

WYDATKI 

(w złotych) 

Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

WYDATKI OGÓŁEM 390 950 390 950 

ZADANIA WŁASNE 390 950 390 950 

DEPARTAMENT FINANSÓW 0 390 950 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 0 390 950 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 0 390 950 

  4810 Rezerwy 0 390 950 

Razem 0 390 950 

  w tym:   

  Rezerwa celowa z przeznaczeniem na zadania oświatowe 0 390 950 

  4810 Rezerwy 0 390 950 

Razem  0 390 950 

DEPARTAMENT EDUKACJI 390 950 0 

Jednostki szkolnictwa 390 950 0 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 390 950 0 

 80116  Szkoły policealne 18 250 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 18 250 0 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 18 250 0 

Razem  18 250 0 

  
w tym:   

  
Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 

Województwa Łódzkiego w Piotrkowie Trybunalskim 
18 250 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 18 250 0 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 18 250 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 2563



Razem  18 250 0 

 80144  Inne formy kształcenia osobno niewymienione 45 000 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 45 000 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 45 000 0 

Razem  45 000 0 

  
w tym:   

  
Centrum Rozwoju Kompetencji Województwa Łódzkiego i 

PGE Polskiej Grupy Energetycznej w Woli Grzymalinej 
45 000 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 45 000 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 45 000 0 

Razem  45 000 0 

 80147  Biblioteki pedagogiczne 327 700 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 327 700 0 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 327 700 0 

Razem  327 700 0 

  
w tym:   

  
Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Sieradzu 
327 700 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 327 700 0 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 327 700 0 

Razem  327 700 0 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 2563


		2025-03-07T12:51:49+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




